
DODATEK č. 2 

Dnešního dne byl uzavřen následující dodatek č. 2 ke smlouvě o provozování nemovitostí 
v Kutné Hoře, uzavřené dne 6.4.2011  

mezi 

MĚSTEM KUTNÁ HORA, se sídlem Havlíčkovo nám. 552, Kutná Hora,  
zastoupeným vedoucím odboru správy majetku panem ing. Martinem Suchánkem  
IČ: 00236195 

DIČ: CZ00236195 

jako v l a s t n í k e m  na straně jedné  

a 

společností Kutnohorsko.cz, o.p.s. 

se sídlem V zátiší 437, 284 03 Kutná Hora 

zastoupenou paní 
Kutná Hora 

IČ: 265 64 921 

jako p r o v o z o v a t e l e m  na straně druhé 

 

 

1. 

 

Dne 6.4.2011 byla mezi výše uvedenými účastníky uzavřena smlouva o provozování 
nemovitostí v k.ú. Kutná Hora – parku U Tří pávů a objektu postaveného na pozemku 
p.č. 1291/2.  

Do parku U Tří pávů byl vybudován bezbariérový přístup, který je přístupný přes 
pozemek p.č. 1293 v k.ú. Kutná Hora (dvůr přilehlý k domu č.p. 377 Palackého 
nám., Kutná Hora). Účastníci tohoto dodatku se dohodli na tom, že provozovatel se 

zavazuje, že bude vrata k pozemku p.č. 1293 v k.ú. Kutná Hora (do dvora) při 
ukončení provozní doby parku uzamykat.  
Ostatní ustanovení smlouvy o provozování zůstávají beze změny. 

 

 

2. 

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami.  

 

3. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží 
provozovatel a dva vlastník. 

Účastníci tohoto dodatku ke smlouvě o provozování prohlašují, že je projevem 
jejich svobodné a vážné vůle, že jim nejsou známy žádné překážky faktické ani právní, 
které by bránily jeho uzavření. 

Prohlašují dále, že tento dodatek neuzavírají v tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek.  

 

 



Před podpisem si účastníci tento dodatek řádně přečetli, s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

V Kutné Hoře dne   2014. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

….…………………………….   …………………………………. 
 MĚSTO KUTNÁ HORA              Kutnohorsko.cz, o.p.s. 

 vlastník provozovatel 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


